

16REQ005399989 2016-11-16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Δυτ. Φραγκίστα 16-11-2016
Αριθμ. Πρωτ.: 8021

Ταχ. Δ/ση : Κερασχώρι
Ταχ. Κώδικας : 36071
Πληροφορίες : Λάμπας Κ.
Τηλέφωνο : 2237351122
Fax : 2237351128

ΠΡΟΣ
Οικονομική Υπηρεσία

ΘΕΜΑ: Αίτημα έγκρισης δαπάνης για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τη συντήρηση των εγκαταστάσεων Δήμου Αγράφων (CPV 31531000-7)

Παρακαλούμε όπως προβείτε στις απαιτούμενες ενέργειες, λόγω αρμοδιότητας, για την έγκριση ποσού **2.573,15 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τη συντήρηση των εγκαταστάσεων Δήμου Αγράφων

Τα είδη της παραπάνω προμήθειας αναφέρονται αναλυτικά στην συνημμένη τεχνική έκθεση

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 20-6117.004 οικ. έτους 2016, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη επαρκής πίστωση.

Ο Αν/τής Προϊστάμενος Τμήματος Τ.Υ.Π. & Π.Π.

Κωνσταντίνος Λάμπας
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Διτ. Φραγκίστα **16-11-2016**

Ταχ. Δ/υση : Κερασοχώρι
 Ταχ. Κώδικας : 36071
 Πληροφορίες : Λάμπας Κ.
 Τηλέφωνο : 2237351122
 Fax : 2237351128

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Ο Δήμος Αγράφων παρίσταται ανάγκη όπως προμηθευτεί για τις ανάγκες συντήρησης των ηλεκτρικών εγκαταστάσεών του, το παρακάτω ηλεκτρολογικό υλικό.

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΑΞΙΑ
1	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 5Α	31531000-7	20	0,16	3,20
2	ΚΑΛΩΔΙΟ NYL 3Χ1,5	31531000-7	150	0,53	79,50
3	ΚΑΛΩΔΙΟ NYU 3Χ1,5	31531000-7	250	0,59	147,50
4	ΚΑΛΩΔΙΟ NYU 3Χ1,5 ΕΥΚΑΜΠΤΟ (ΜΑΥΡΟ)	31531000-7	40	0,98	39,20
5	ΚΑΛΩΔΙΟ NYU 3Χ4	31531000-7	100	1,27	127,00
6	ΛΑΜΠΑ LED 1,2 Μ	31531000-7	2	12,20	24,40
7	ΛΑΜΠΑ LED 1,5 CM ΧΩΡ. ΣΤΑΡΤΕΡ	31531000-7	16	14,62	233,92
8	ΛΑΜΠΑ LED MR16 12V-5W	31531000-7	4	4,43	17,72
9	ΛΑΜΠΑ PL 26 W	31531000-7	22	1,71	37,62
10	ΛΑΜΠΑ B22	31531000-7	2	0,85	1,70
11	ΛΑΜΠΑ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 80 W	31531000-7	12	3,47	41,64
12	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 18 W	31531000-7	12	1,29	15,48
13	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 58 W	31531000-7	6	2,09	12,54
14	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΚΥΚΛ. 40 W	31531000-7	3	2,90	8,70
15	ΜΟΥΦΑ Φ25 Β.Τ.	31531000-7	15	0,17	2,55
16	ΜΠΑΛΑ ΜΕ ΓΡΙΦΑ Φ30	31531000-7	30	14,52	435,60
17	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 50W	31531000-7	5	36,29	181,45
18	ΡΕΛΕ ESC425	31531000-7	1	21,77	21,77
19	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ 25Α	31531000-7	1	18,59	18,59
20	ΣΤΑΡΤΕΡ	31531000-7	18	0,40	7,20
21	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ Β.Τ. Φ20	31531000-7	50	0,89	44,50
22	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ Β.Τ. Φ25	31531000-7	50	1,29	64,50
23	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ Φ16	31531000-7	150	0,44	66,00
24	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ Φ23	31531000-7	175	0,65	113,75

25	ΤΑΙΝΙΑ 3 ΜΕΤΡ.	31531000-7	1	11,29	11,29
26	ΦΥΣΙΠΠΙΑ 10Χ38 2Α	31531000-7	10	0,81	8,10
27	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΚΑΦΑΚΙ 1,2 Μ	31531000-7	1	9,68	9,68
28	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟ ΔΙΠΛΟ 1,5 ΜΕΤΡΑ	31531000-7	4	22,58	90,32
29	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΚΑΦΑΚΙ 1,5 Μ	31531000-7	12	12,10	145,20
30	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Μ.Ε. GREYER	31531000-7	2	32,25	64,50
				ΣΥΝΟΛΟ:	2.075,12
				ΦΠΑ 24%:	498,03
				ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ:	2.573,15

Χρόνος παράδοσης: Δέκα πέντε (15) από την υπογραφή της σύμβασης

Τόπος παράδοσης: Δημοτικό κατάστημα Κερασοχωρίου

Ο Αν/της Προϊστάμενος Τμήματος Τ.Υ.Π. & Π.Π.

Κωνσταντίνος Λάμπας
Πολιτικός Μηχανικός